单体阀
直接配管
4GA4 Series
	适用缸径：	φ100～φ140
通用规格
注1 ： 给润滑油时，请使用ISOVG32透平油。过多给油、间歇给油，
会导致动作不稳定。
注2 ： 使用时请注意避免水滴油滴飞溅。

ABR连接 6.8 0.40 8.7 0.37
PAB连接 8.9 0.37 7.6 0.27
可用第706页型号表示方法 项的选择项“A”选择。
耐切削油对应规格
 仅限于可用于二次电池生产工艺中的气路、滑动部的材质。
二次电池对应规格 （样本编号 ：CC-1226C）
※※ 电压 P4
E
CE标志对应规格
※※ 电压 ST
・DC24V以下的标准电压即使型号不带“ST”也为CE标志对应产品。
4GA/B
M4GA/B
MN4GA/B
4GA/B
（气控阀）
4GB
带传感器
4GD/E
M4GD/E
MN4GD/E
4GA4/B4
MN3E
MN4E
W4GA/B2
W4GB4
MN3S0
MN4S0
4SA/B0
4KA/B
4KA/B
（气控阀）
4F
4F
（气控阀）
PV5G
GMF
PV5
GMF
PV5S-0
3Q
MV3QR
3MA/B0
3PA/B
P・M・B
NP・NAP
NVP
4G※0EJ
4F※0EX
4F※0E
HMV
HSV
2QV
3QV
SKH
消音器
全气动系统
（全空压）
全气动系统
（γ）
卷末
705
4GA4 Series
单体阀 ；直接配管
A  机种型号
4GA4
符号 内　容
B  切换位置分类
1 2位单电控
2 2位双电控
3 3位中封
4 3位ABR连接
5 3位PAB连接

ABR连接 9.2 0.11 15 0.22
PAB连接 10 0.06 12 0.24
可用第718页型号表示方法 项的选择项“A”选择。
耐切削油对应规格
��仅限于可用于二次电池生产工艺中的气路、滑动部的材质。
二次电池对应规格（样本编号：CC-1226C）
※※ 电压 P4
E
4GA/B
M4GA/B
MN4GA/B
4GA/B
（气控阀）
4GB
带传感器
4GD/E
M4GD/E
MN4GD/E
4GA4/B4
MN3E
MN4E
W4GA/B2
W4GB4
MN3S0
MN4S0
4SA/B0
4KA/B
4KA/B
（气控阀）
4F
4F
（气控阀）
PV5G
GMF
PV5
GMF
PV5S-0
3Q
MV3QR
3MA/B0
3PA/B
P・M・B
NP・NAP
NVP
4G※0EJ
4F※0EX
4F※0E
HMV
HSV
2QV
3QV
SKH
消音器
全气动系统
（全空压）
全气动系统
（γ）
卷末
CE标志对应规格
电压※※ ST
・DC24V以下的标准电压即使型号不带“ST”也为CE标志对应产品。
717
4GB4 Series
单体阀；底板配管
A  机种型号
4GB4
符号 内容
B  切换位置分类
1 2位单电控
2 2位双电控
3 3位中封
4 3位ABR连接
5 3位PAB连接